Deschiderea adunării de consti
tuire.

2. înscrierea de membri.
3. Alegerea comitetului oeroual.
4. Verificarea procesului verbal.
5. îuohiderea adunării.
Sünt rugaţi toţi P. T. Domni, cari

se interesează de îuaiutarea poporului
român, a participa la adunare şi a stă
rui să partioipe cât mai mult popor.

D obra, la 15/28 Martie 1901.
Iosiî Morarlu,

protopresb., delegat al corn. central.

C hestiuni Ş colare.
)

CONVOCARE.
»Reuniunea învăţătorilor ortodoxi

români din protopresbiteratul Mercurei«
îşi va ţină adunarea generală Marcuri,
în 4/17 Aprilie a. c., în localul şooalei
române din Apoldul-de-sus. începutul la
9 ore a.

7. împărţirea diplomelor între mem
brii reuniunii.

8. Reconstituirea comitetului pe
un period de 3 ani şi alegerea funcţio
narilor.

9. Propuneri şi interpelări.
Poiana, din şedinţa comitetului »Reu

niunii învăţătorilor ortodoxi româui din
protopresbiteratul Mercurei«, ţinută la
21 Februarie (6 Martie) 1901.
Ilie Georgescu, Nicolae Simulescu,

preşedinte. secretar.

La

Abonament lunar
pentru

A p r i l i e ş ţ ţ . v e e h i t t
Invită

Administraţia ziarului „TRIBUÎIA*.ÍC3S .• > j .